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Im Freien

Richtung

Bahnhof
gültig von 10.12.2023 - 14.12.2024

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Im Freien

Vögelingässchen0

Rebhangstrasse2

Lindli2

Rosentalgässchen3

Schifflände4

Bachstrasse5

Bahnhof9

Als Sonntage gelten auch: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1.
Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August

h Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

57

27 57

27 58

28 58

28 58

28 58

25 55

25 58

28 58

34

04 34

04 34

04 34

04 34

04 30

00

24 58

24 58

24 58

24 58

24 58

24 58

24 58

34

04 34

04 34

04 34

04 34

04 34

04 34

00

00 24 58

24 58

24 58

24 58

24 58

24 58

34

04 34

04 34

04 34

04 34

04 34

04 34

00

Datum: 03.11.2023 11:47:21;  Linie: 92-8-A-1-H;  Haltestelle: 50067
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Vögelingässchen

Richtung

Bahnhof
gültig von 10.12.2023 - 14.12.2024

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Im Freien

Vögelingässchen

Rebhangstrasse1

Lindli2

Rosentalgässchen3

Schifflände4

Bachstrasse5

Bahnhof8

Als Sonntage gelten auch: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1.
Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August

h Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

57

27 57

27 58

28 58

28 58

28 58

25 55

25 58

28 58

34

04 34

04 34

04 34

04 34

04 30

00

24 58

24 58

24 58

24 58

24 58

24 58

24 58

34

04 34

04 34

04 34

04 34

04 34

04 34

00

00 24 58

24 58

24 58

24 58

24 58

24 58

34

04 34

04 34

04 34

04 34

04 34

04 34

00

Datum: 03.11.2023 11:47:21;  Linie: 92-8-A-1-H;  Haltestelle: 50126
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Rebhangstrasse

Richtung

Bahnhof
gültig von 10.12.2023 - 14.12.2024

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Im Freien

Vögelingässchen

Rebhangstrasse

Lindli1

Rosentalgässchen2

Schifflände3

Bachstrasse4

Bahnhof7

Als Sonntage gelten auch: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1.
Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August

h Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

58

28 58

28 59

29 59

29 59

29 59

26 56

26 59

29 59

35

05 35

05 35

05 35

05 35

05 31

01

25 59

25 59

25 59

25 59

25 59

25 59

25 59

35

05 35

05 35

05 35

05 35

05 35

05 35

01

01 25 59

25 59

25 59

25 59

25 59

25 59

35

05 35

05 35

05 35

05 35

05 35

05 35

01

Datum: 03.11.2023 11:47:21;  Linie: 92-8-A-1-H;  Haltestelle: 50100
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Lindli

Richtung

Bahnhof
gültig von 10.12.2023 - 14.12.2024

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Im Freien

Vögelingässchen

Rebhangstrasse

Lindli

Rosentalgässchen1

Schifflände3

Bachstrasse4

Bahnhof7

Als Sonntage gelten auch: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1.
Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August

h Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

58

28 58

28 59

29 59

29 59

29 59

26 56

26 59

29 59

35

05 35

05 35

05 35

05 35

05 31

01

25 59

25 59

25 59

25 59

25 59

25 59

25 59

35

05 35

05 35

05 35

05 35

05 35

05 35

01

01 25 59

25 59

25 59

25 59

25 59

25 59

35

05 35

05 35

05 35

05 35

05 35

05 35

01

Datum: 03.11.2023 11:47:21;  Linie: 92-8-A-1-H;  Haltestelle: 50080

Die Kurse der Linie 25 fahren ab der Haltestelle bei der 
Buswartehalle.
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Rosentalgässchen

Richtung

Bahnhof
gültig von 10.12.2023 - 14.12.2024

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Im Freien

Vögelingässchen

Rebhangstrasse

Lindli

Rosentalgässchen

Schifflände2

Bachstrasse3

Bahnhof6

Als Sonntage gelten auch: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1.
Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August

h Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

59

29 59

29

00 30

00 30

00 30

00 27 57

27

00 30

00 36

06 36

06 36

06 36

06 36

06 32

02

26

00 26

00 26

00 26

00 26

00 26

00 26

00 36

06 36

06 36

06 36

06 36

06 36

06 36

02

02 26

00 26

00 26

00 26

00 26

00 26

00 36

06 36

06 36

06 36

06 36

06 36

06 36

02

Datum: 03.11.2023 11:47:21;  Linie: 92-8-A-1-H;  Haltestelle: 50106
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Schifflände

Richtung

Bahnhof
gültig von 10.12.2023 - 14.12.2024

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Im Freien

Vögelingässchen

Rebhangstrasse

Lindli

Rosentalgässchen

Schifflände

Bachstrasse1

Bahnhof5

Als Sonntage gelten auch: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1.
Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August

h Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

01 31

01 31

02 32

02 32

02 32

02 29 59

29

02 32

02 38

08 38

08 38

08 38

08 38

08 34

04

28

02 28

02 28

02 28

02 28

02 28

02 28

02 38

08 38

08 38

08 38

08 38

08 38

08 38

04

04 28

02 28

02 28

02 28

02 28

02 28

02 38

08 38

08 38

08 38

08 38

08 38

08 38

04

Datum: 03.11.2023 11:47:21;  Linie: 92-8-A-1-H;  Haltestelle: 50110
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Bachstrasse

Richtung

Bahnhof
gültig von 10.12.2023 - 14.12.2024

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Im Freien

Vögelingässchen

Rebhangstrasse

Lindli

Rosentalgässchen

Schifflände

Bachstrasse

Bahnhof4

Als Sonntage gelten auch: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1.
Mai, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August

h Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

02 32

02 32

03 33

03 33

03 33

03 30

00 30

03 33

03 39

09 39

09 39

09 39

09 39

09 35

05

29

03 29

03 29

03 29

03 29

03 29

03 29

03 39

09 39

09 39

09 39

09 39

09 39

09 39

05

05 29

03 29

03 29

03 29

03 29

03 29

03 39

09 39

09 39

09 39

09 39

09 39

09 39

05

Datum: 03.11.2023 11:47:21;  Linie: 92-8-A-1-H;  Haltestelle: 50007
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